UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 2

____________

Số: 146/QĐ-THNM2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________

____________

Châu Thành, ngày 23 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

(V/v Công nhận Ban Thường trực Hội cha mẹ học sinh

Năm học 2022 - 2023)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 2

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Ban Đại diện cha mẹ học sinh;

Căn cứ vào kết quả Đại hội cha mẹ học sinh của trường Tiểu học Nha Mân 2 năm học 2022 – 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Thường trực Hội cha mẹ học sinh của trường Tiểu học Nha Mân 2 năm học 2022 – 2023, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Bà Mai Thị Thu Hương
    Đại diện CMHS lớp 3/1    Trưởng ban

2. Ông Huỳnh Thanh Sang
    Đại diện CMHS lớp 5/7   Phó Trưởng ban

3. Bà Võ Thị Trúc Việt

    Đại diện CMHS lớp 2/1   Phó Trưởng ban

4. Bà Đoàn Thị Kim Hằng
    Đại diện CMHS lớp 4/2
Ủy viên

5. Ông Phạm Nguyễn Trí Nhân     Đại diện CMHS lớp 5/3
Ủy viên

6. Ông Nguyễn Đình Phi Nhạn      Đại diện CMHS lớp 2/4
Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thương   Đại diện CMHS lớp 2/4
Ủy viên

9. Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh           Đại diện CMHS lớp 4/4
Ủy viên

10. Bà Nguyễn Thanh Nhã
   Đại diện CMHS lớp  4/6
Ủy viên

11. Bà Trần Thị Cẩm Nhung
   Đại diện CMHS lớp  5/6
Ủy viên

Điều 2. Ban Thường trực Hội cha mẹ học sinh hoạt động theo Điều lệ Ban Đại diện cha mẹ học sinh được Ban hành tại Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22/11/2011 và Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Nhiệm kỳ của Ban Đại diện cha mẹ học sinh là 01 năm (một năm).

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức Công đoàn cơ sở, Tổ Văn phòng, Tổ chuyên môn và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :

                   HIỆU TRƯỞNG

- Như điều III

- Lưu

Phạm Thị Bích Liễu